UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 227 /TB-CĐSL Sơn La, ngày 10 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh kế hoạch giảng dạy lớp bồi dưỡng tiếng dân tộc Thái K3.25

Căn cứ Quyết định số 485/QĐ-CĐSL ngày 28/05/2025 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La về việc ban hành kế hoạch mở lớp bồi dưỡng tiếng dân tộc Thái Khóa

3 năm 2025 (K3.25);

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-CĐSL ngày 29/5/2025 của Trường Cao đẳng Sơn La

về tổ chức bồi dưỡng lớp bồi dưỡng tiếng dân tộc Thái khóa 3 năm 2025 (K3.25);

Căn cứ phiếu đề xuất về việc thay đổi lịch giảng dạy lớp bồi dưỡng tiếng dân tộc

Thái K3.25 ngày 09/10/2025 của Khoa Bồi dưỡng;

Nhà trường thông báo điều chỉnh kế hoạch giảng dạy lớp bồi dưỡng tiếng dân tộc

Thái K3.25 như sau:

(Có lịch giảng dạy kèm theo).

Để đảm bảo triển khai tổ chức bồi dưỡng cho lớp bồi dưỡng tiếng dân tộc Thái

K3.25, nhà trường yêu cầu các đơn vị, cá nhân có liên quan của trường Cao đẳng Sơn

La nghiêm túc triển khai thực hiện../.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Ban giám hiệu (báo cáo);
- Các đơn vị trực thuộc (thực hiện);
- Lưu: VT, ĐT.

 Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T11:22:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T12:00:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!